Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2024 г. Моршанск №1432

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Моршанска  от
16.01.2013  №  19  (в  редакции  от
15.01.2018г.  №20,  от  16.03.2020  г.  №
225)  «Об  образовании  избирательных
участков,  участков  референдума  на
территории города Моршанска»

Руководствуясь  пунктами  2  и  21 статьи  19  Федерального  закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  по согласованию с
Моршанской  городской   территориальной  избирательной  комиссией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Моршанска
от16.01.2013 № 19 (в редакции от 15.01.2018г. №20, от 16.03.2020 г. № 225) «Об
образовании  избирательных  участков,  участков  референдума  на  территории
города Моршанска», изложив приложение к нему в новой редакции согласно
приложению к постановлению.

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Моршанскую  городскую
территориальную  избирательную  комиссию,  а  также  в  избирательную
комиссию Тамбовской области.

3.  Комитету  по  взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами  территорий,  общественными
организациями  и  средствами  массовой  информации  администрации  города
(Козлова) обеспечить:

3.1.  размещение  настоящего  постановления  на официальном  сайте
администрации города в сети Интернет;

3.2. опубликование  настоящего постановления  в сетевом издании «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину.

Врио главы города                                       Р.С. Поленков

Т.С. Козлова
4-25-78

Приложение
УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации города
от 26.11.2024 №1432

Перечень
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории

города Моршанска

№
п/п

Номер избирательного
участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума
(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

1 377 Улицы  Гагарина,  Воровского,  Тельмана;  переулок
Тельмана; ул. Красноармейская - дома №№ , 112, 114.

Общежитие ТОГБПОУ "Многоотраслевой
колледж",
ул. Красноармейская, д.112. Помещение для
голосования – малый зал

2 386 Ул. Красная; переулок Красный; улицы Красноармейская
( дом № 98) Красная площадь, ул. Интернациональная

(дома с № 55 по № 97 и с № 50 по № 90 — от ул. Ленина
до ул. Рабочая - чётная и нечётная стороны).

ТОГБПОУ "Многоотраслевой колледж",
(здание бывшего МСК),
ул. Красная, д.2, Помещение для голосования–
каб. № 9

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е